Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0115/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA: AC MELKO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ:23.481.429/0001-43
OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma do Terminal Rodoviário do
município de Lucélia/SP, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos
necessários, nos termos do Contrato de Repasse nº 853981/2017, Operação Caixa nº 1045.518-
82/2017 – Ministério do Turismo, conforme projeto executivo anexo e requisição nº
0233/2021/SDM.
MODALIDADE: Dispensa n.º 014/2021 - Processo n.º 045/2021
VIGÊNCIA: 06 meses
DATA DA ASSINATURA: 12/11/2021
VALOR: R$365.836,01 (trezentos e sessenta e cinco mil e oitocentos e trinta e seis reais e um
centavo).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA, prefeita –MARCO
EDUARDO FERREIRA– Sócio.